ESCRIBANO 

DIRECCION 

1. MANIFESTACION DE BIENES QUE HACE EL SR. RAUl 

ESCRITURA IIIJMERO: QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO (544)-:-En la Ciudad de 
2. 

Asunción.Capi tal de la República del Paraguay, a los CATORCE días del 
3. 

mes de AGOSTO de DOS I"IIL OCHO (2008). ante mí: MARIA BASILIA GAUTO 
4. 

GAlEAtIIJ, Notaria y Escribana Pública. con Registro NQ 545, comparece el